CNPJ: 07.319.658/0001-00 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2017 

OBJETO: PRORROGAÇÃO DE CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O TRANSPORTE DA ÁGUA POTÁVEL 
(CARROS PIPA) PARA O ATENDIMENTO NO MUNICÍPIO DE MACAU (RN). 

VALOR MENSAL: R$ 53.000,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL REAIS) 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.002.04.122.0002.2002 – GABINETE DO PREFEITO 
02.002.04.122.0002.2003 – GABINETE DO PREFEITO 
02.002.04.122.0002.2004 – GABINETE DO PREFEITO

[...]

AUTOMOTORES OFICIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU-RN. 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO ADJUDICA O RESULTADO DO CERTAME LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE A 
EMPRESA: ANTONIO MONTEIRO DE FÉ (MEI), CNPJ 28.395.229/0001-91, VENCEDORA DOS ITENS 1, 2, 3, 4, 5 E 6, COM VALOR TOTAL DE R$ 778.746,60 
(SETECENTOS E SETENTA E OITO MIL SETECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS); 
MACAU/RN, 27 DE SETEMBRO DE 2017. 
GUSTAVO COSTA DE MIRANDA 
PREGOEIRO 
PUBLIQUE-SE 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 472/2017 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2017 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE

[...]

AUTOS PERTINENTES AO CERTAME LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, HOMOLOGA A DECISÃO DO PREGOEIRO QUANTO AO RESULTADO DO CERTAME EM 
FAVOR DA EMPRESAANTONIO MONTEIRO DE FÉ (MEI), CNPJ 28.395.229/0001-91, VENCEDORA DOS ITENS 1, 2, 3, 4, 5 E 6, COM VALOR TOTAL DE R$ 
778.746,60 (SETECENTOS E SETENTA E OITO MIL SETECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS); 
MACAU/RN, 27 DE SETEMBRO DE 2017. 
TÚLIO BEZERRA LEMOS 
PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU/RN 
PUBLIQUE-SE 

EXTRATO TERMO ADITIVO DE CONTRATO 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN. 

CONTRATADA: H&M CONSTRUÇÃO E COMERCIO LTDA

[...]

CNPJ: 07.319.658/0001-00 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2017 

OBJETO: PRORROGAÇÃO DE CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O TRANSPORTE DA ÁGUA POTÁVEL (CARROS PIPA) 
PARA O ATENDIMENTO NO MUNICÍPIO DE MACAU (RN). 

VALOR MENSAL: R$ 53.000,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL REAIS) 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.002.04.122.0002.2002 – GABINETE DO PREFEITO 
02.002.04.122.0002.2003 – GABINETE DO PREFEITO 
02.002.04.122.0002.2004 – GABINETE DO PREFEITO